
Jízdní řád pantografové jednotky ř. 451 
Bludov – Ústí nad Orlicí 

(sobota 3. září 2022) 
 (sobota 26. září 2020) stanice odjezd 

Bludov 07:47 

Zábřeh na Moravě 08:00 

Česká Třebová 08:34 

Ústí nad Orlicí 08:44 
 

Jízdní řády pantografové jednotky ř. 451 
– okružní jízdy 

 (sobota 3. září 2022) 
 1. okružní jízda 

po severní a  jižní spojovací koleji a průjezd Suezem 
stanice odjezd 

Ústí nad Orlicí 08:53 

Ústí nad Orlicí město 08:56 

Česká Třebová – 5. nást. 09:10 

Č. Třebová depo – sev. kolej 09:20 

Dlouhá Třebová 09:59 

Česká Třebová – 5. nást. 10:10 

Č. Třebová depo – sev. kolej 10:15 

2. okružní jízda 
Suezem, po 100. staniční koleji a severní spojovací 

koleji 
stanice odjezd 

Česká Třebová depo – sev. kolej 10:45 

Česká Třebová – 5. nást. 10:55 

Dlouhá Třebová 11:10 

Česká Třebová depo – sev. kolej 11:45 

Dlouhá Třebová  11:50 

3. okružní jízda 
Suezem, po 200. koleji přes odb. Les, po 4. traťové a 

severní spojovací koleji 
stanice odjezd 

Česká Třebová – 5. nást. 14:05 

Dlouhá Třebová 14:19 

Třebovice v Čechách 14:46 

Česká Třebová depo – sev. kolej 14:55 

Dlouhá Třebová  15:00 
 

Jízdní řád pantografové jednotky ř. 451 
Česká Třebová – Praha-Libeň 

(sobota 3. září 2022) 
 (sobota 26. září 2020) stanice zpět 

Česká Třebová 16:38 

Ústí nad Orlicí město 16:48 

Ústí nad Orlicí 16:51 

Choceň 17:17 

Moravany 17:40 

Pardubice hl.n. 17:53 

Přelouč 18:08 

Kolín 18:36 

Praha-Libeň 19:32 



Jízdní řád parního vlaku 
Česká Třebová – Moravská Třebová a zpět 

(sobota 3. září 2022) 
 (sobota 26. září 2020) tam stanice zpět 

08:37 Česká Třebová 11:15 
– Č. Třebová depo – sev. kolej 11:10 

08:48 Třebovice v Čechách 10:59 
08:58 Anenská Studánka 10:50 
09:03 Trpík 10:45 
09:13 Mladějov na Moravě 10:39 
09:22 Kunčina 10:26 
09:30 Moravská Třebová 10:18 

 

Jízdní řád parního vlaku 
Česká Třebová – Svitavy a zpět 

(sobota 3. září 2022) 
 (sobota 26. září 2020) tam stanice zpět 

13:15 Česká Třebová 14:33 
13:38 Svitavy 14:15 

 

Odjezdy kyvadlové dopravy z nádraží v České Třebové do depa 
(sobota 3. září 2022) 

Odjezdy ze stanice Česká Třebová (5. nástupiště) do depa 
08:10, 08:40, 09:10, 9:40, 10:10, 10:40, 11:20, 12:10, 12:40, 13:10, 13:30, 15:10 
a 15:40 
Odjezdy z depa do stanice Česká Třebová 
08:20, 09:30, 09:50, 10:25, 10:50, 11:10, 11:45, 12:00, 12:20, 12:50, 13:20, 13:50, 
14:20, 14:55, 15:20 a 15:50 

 
 


